

Gudmundssons

Kakel AB

559042-1961

2023042511671

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 till 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll:	Sida
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	4
-Balansräkning	5
-Noter (tilläggsupplysningar)	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i svenska kronor och avrundade till heltal.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Gudmundssons Kakel AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 20 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Skarpnäck den 20 april 2023

Ort och datum



Underskrift

Gustaf Gudmundsson

Namnförtydligande

Gudmundssons



559042-1961

2023042511672

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför kakelsättning i våtrum, kök, och övriga utrymmen, främst i Stockholmsregionen. Bolaget tillhandahåller även rådgivning. Kunderna består av privatkunder samt företagskunder främst i byggbranschen. Företaget fokuserar starkt på kundnöjdhet; och kvalité och noggrannhet utgör ledord i företagets verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skarpnäck i Stockholms kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har endast pågått under delar av året på grund av hälsoskäl. Under året avslutades leasingkontrakt på firmabil vilket medförde en betydande justering av leasingavgifter med resultatet att Övriga externa kostnader minskades.

Likviditet och kassaflöde från verksamheten har under året varit goda.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning, kr	295 714	688 384	726 568
Resultat efter finansiella poster, kr	3 596	909	85 061
Soliditet, %	76,5	79,6	57,2

Förändringar i eget kapital

Räkenskapsår: 2022-01-01-2022-12-31				
	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	164 421	696	215 117
Inbetalt aktiekapital				0
Resultatdisposition enligt årsstämman		696	-696	0
Årets resultat			2 873	2 873
Belopp vid årets utgång	50 000	165 117	2 873	217 990

Gudmundssons

Kakel AB

559042-1961

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	165 117
Årets resultat	<u>2 873</u>
Totalt	167 990

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>167 990</u>
Totalt	167 990

Gudmundssons



559042-1961

2023042511674

Resultaträkning (SEK)	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		295 714	688 384
Övriga rörelseintäkter		15 094	0
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<u>310 808</u>	<u>688 384</u>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		46 156	-166 066
Personalkostnader	2	-348 263	-516 116
Av- och nedskr. av materiella anläggningstillgångar		-5 154	-5 153
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-307 261</u>	<u>-687 335</u>
<i>Rörelseresultat</i>		<u>3 547</u>	<u>1 048</u>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-140
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>49</u>	<u>-140</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<u>3 596</u>	<u>909</u>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Resultat före skatt</i>		<u>3 596</u>	<u>909</u>
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-731	-259
Övriga skatter		8	46
<i>Årets resultat</i>		<u>2 873</u>	<u>696</u>

Gudmundssons

Kakel AB

559042-1961

2023042511675

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 154
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 154
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	5 154
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	31 605
Skattefordringar		19 357	11 424
Övriga fordringar		36 884	18 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 088
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 241	73 368
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 841	191 591
<i>Summa kassa och bank</i>		228 841	191 591
Summa omsättningstillgångar		285 082	264 959
Summa Tillgångar		285 082	270 113

Gudmundssons

Kakel AB

559042-1961

2023042511676

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 Aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 117	164 421
Årets resultat		2 873	696
<i>Summa fritt eget kapital</i>		167 990	165 117
Summa eget kapital		217 990	215 117
Obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver		0	0
Avsättningar			
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 401
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		67 092	41 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		67 092	54 996
Summa eget kapital och skulder		285 082	270 113
<i>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</i>		Inga	Inga

Gudmundssons

Kakel AB

559042-1961

2023042511678

Upplysningar till balansräkningen

Not 3		Inventarier, verktyg och installationer	
I Inventarier, verktyg och installationer ingår 2022-12-31 en tillgång: lap top			
	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	
Ingående anskaffningsvärden	25 769	25 769	
-Inköp	0	0	
Utgående anskaffningsvärden	25 769	25 769	
Ingående avskrivningar	-20 615	-15 462	
-Årets avskrivningar	-5 154	-5 153	
Utgående avskrivningar	-25 769	-20 615	
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>5 154</u>	

Skarpnäck 2023-03-18



Gustaf Gudmundsson